
UCHWAŁA NR X/120/15
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/78/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
w sprawie porozumienia między Gminą Orzesze a Gminą Mikołów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.46 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.513 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Orzesze

Rada Miejska Orzesze uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr VII/78/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 kwietnia 2015r. w sprawie 
porozumienia między Gminą Orzesze a Gminą Mikołów § 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„§ 2. Kwota dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie realizacji zadania określonego w § 1, 
jak też szczegółowe zasady i terminy jej przekazywania zostaną określone w Porozumieniu. 
Porozumienie winno określać także możliwości partycypowania przez Gminę Orzesze w kosztach 
pobytu dziecka w formie dotacji jak wyżej, jednak nie większej niż wynosi aktualna kwota 
utrzymania dziecka w orzeskich przedszkolach i oddziałach przedszkolnych. Partycypacja 
nie powinna uwzględniać kosztu wyżywienia dziecka w żłobku. Opłaty przewyższające wielkość 
udziału Gminy pokrywać winien rodzic zapisujący swoje dziecko do żłobka.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr VII/78/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 kwietnia 2015r. 
w sprawie porozumienia między Gminą Orzesze a Gminą Mikołów pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: CB4DC655-43AC-4D5F-B9FF-84B1D342AF2D. Podpisany Strona 1




